
      

UCHWAŁA NR 57/V/IV/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie opinii o zamiarze likwidacji Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 
- jednostki ogólnouczelnianej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                                   
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (tj. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie                 
z dnia 23 listopada 2011 r.)  
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.  Senat pozytywnie opiniuje zamiar likwidacji Studium Praktycznej Nauki 
Języków Obcych - jednostki ogólnouczelnianej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 
w Koninie - w terminie do dnia 30 września 2012 r.; w celu przekazania zadań Instytutowi 
Neofilologii - Wydział Społeczno-Techniczny PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
                   /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 



 
 
 
 


